

УТВЕРЖДАЮ



*И.В. Толпинская*

Директор МБОУ Штейнгардтовской

ООШ  
И.В. Толпинская

(подпись, расшифровка подписи)

23 " апреля 2019г.

**План финансово-хозяйственной деятельности  
на 2019,2020,2021 год**

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Штейнгардтовская  
основная общеобразовательная школа г. Пролетарска Пролетарского района  
Ростовской области**

347533, Россия, Ростовская область, Пролетарский район, х. Татнинов, улица Лесная 21

	Дата	23.04.2019
	Дата предыдущего утвержденного плана	14.02.2019
	Код по ОКПО	53521288
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: <u>Районный отдел образования Администрации Пролетарского района Ростовской области</u>		907
	ИНН	6128007667
	КПП	612801001
	Код по ОКЕИ (руб., коп.)	383
Лицевой счет, предназначенный для учета операций со средствами учреждения, открыт в (ОФК/банк)		20586У28390
Лицевой счет, предназначенный для учета операций со средствами, предоставленными учреждению в виде субсидий на иные цели и бюджетных инвестиций, открыт в (ОФК/банк)		21586У28390

## I. Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального бюджетного учреждения в соответствии с областными законами, иными нормативными актами и уставом учреждения:

- реализация образовательных программ начального общего, основного общего образования и дополнительных образовательных программ в соответствии с лицензией;
- формирование общей культуры обучающихся на основе усвоения обязательного минимума содержания общеобразовательных программ;
- достижение обучающимися соответствующего образовательного уровня, создание основы для осознанного выбора и последующего освоения профессиональных образовательных программ обучающимися школы;
- адаптация обучающихся к жизни в обществе;
- воспитание у обучающихся гражданственности, трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье;
- формирование у обучающихся навыков и привычек здорового образа жизни.

1.2. Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения, относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с уставом учреждения:

1 ступень - начальное общее образование ( 4 года)    2 ступень - основное общее образование ( 5 лет). Организация внеурочной деятельности по направлениям: - духовно- нравственное;    - спортивно- оздоровительное;    - социальное;    - общеинте

1.3. перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:

нет

**Показатели финансового состояния муниципального  
бюджетного учреждения  
на 01.01.2018г.**

Таблица 1

	Наименование показателя	руб.,коп.
<b>1.</b>	<b>Нефинансовые активы (общая балансовая стоимость), всего:</b>	<b>3 338 407,80</b>
	из них:	
1.1.	общая балансовая стоимость <u>недвижимого имущества</u> :	414 463,00
	в том числе:	
1.1.1.	общая балансовая стоимость недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении:	414 463,00
1.1.2.	остаточная стоимость недвижимого имущества	202 477,23
1.2.	общая балансовая стоимость <u>движимого имущества</u> :	2 923 944,80
	в том числе:	
1.2.1.	особо ценное движимое имущество,	1 203 552,00
	в том числе:	
1.2.1.1.	остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	41 790,00
<b>2.</b>	<b>Финансовые активы, всего:</b>	<b>12 991,96</b>
	из них:	
2.1.	денежные средства учреждения на счетах, всего	4 007,77
2.2.	дебиторская задолженность по доходам	1 341,50
2.3.	дебиторская задолженность по расходам	7 642,69
<b>3.</b>	<b>Обязательства, всего:</b>	<b>6 930,50</b>
	из них:	
3.1.	кредиторская задолженность по доходам	6 930,50
	в том числе:	
3.1.1.	просроченная кредиторская задолженность	

Таблица 2

2019

## Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного учреждения на текущий финансовый год

Наименование показателя	Код ГРБС	Код раздел	Код подраз- дел	код элем	целевая статья	вид расходов	Всего	в том числе по источникам финансирования				внебюджетные средства
								Федерал- ьный бюджет	областной бюджет	местный бюджет	11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1. Остаток средств на начало планируемого года							2 996,27				2 996,27	
2. Поступления, всего:							5 985 596,44	4 256 751,51	1 638 844,93	90 000,00		
в том числе:												
2.1. Субсидии на выполнение муниципального задания:	907	07	00		0000000000	611	5 747 000,00	4 209 300,00	1 537 700,00			
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02		0220000590	611	1 537 700,00		1 537 700,00			
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	03		0220072030	611	124 400,00	124 400,00				
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02		0220072030	611	4 084 900,00	4 084 900,00				
2.2. Субсидии на иные цели							148 596,44	47 451,51	101 144,93			
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07		04200S3130	612	47 451,51	47 451,51				
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07		04200S3130	612	2 444,93		2 444,93			
Торговая наценка	907	07	07		0420024760	612	5 200,00		5 200,00			
оплата дистанционного контроля за работоспособностью (дистанционному радиомониторингу) автоматической пожарной сигнализации расположенной в здании с выводом радиосигнала на пульт наблюдения системы программно-аппаратного комплекса "ОКО"	907	07	02		0920024530	612	42 000,00		42 000,00			
оплата услуг по техническому обслуживанию пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре, установленной в здании	907	07	02		0920024530	612	14 400,00		14 400,00			
приобретение опгетушителей	907	07	02		0920024530	612	-					
ТО видеонаблюдения	907	07	02		0220024600	612	-					
Обработка огнезащитным составом чердачных конструкций	907	07	02		0920024530	612	-					
оплата по охране общественного порядка при помощи средств тревожной сигнализации, выдающим по каналам связи информацию на системы централизованного наблюдения пункта охраны с тревожных извещениях на объектах	907	07	02		0840024120	612	12 000,00		12 000,00			
Организация питания	907	07	02		0220024600	612	25 100,00		25 100,00			
Молоко	907	07	02		0220024600	612	-					
2.3. Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:	000	00	00		0000000000	000	90 000,00	-	-	90 000,00		
в том числе:												
- родительская плата ООШ	000	00	00		0000000000	130	90 000,00				90 000,00	
- безвозмездный взнос на возмещение коммунальных расходов	000	00	00		0000000000	180	-					

Наименование показателя	Код ГРБС	раздел	параграф	целевая статья	вид расходов	Всего	в том числе по источникам финансирования			
							Федеральный бюджет	областной бюджет	местный бюджет	внебюджетные средства
<b>3. Выплаты, всего:</b>	X					<b>5 988 592,71</b>	<b>4 256 751,51</b>	<b>1 638 844,93</b>	<b>92 996,27</b>	
в том числе:	X									
<b>3.1. За счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг:</b>						<b>5 622 600,00</b>	<b>4 084 900,00</b>	<b>1 537 700,00</b>	<b>-</b>	
заработная плата	907 07 02	0220072030	111			2 534 882,48	2 534 882,48			
заработная плата	907 07 02	0220000590	111			552 231,21		552 231,21		
прочие выплаты	907 07 02	0220072030	112			1 200,00	1 200,00			
начисления на выплаты по оплате труда	907 07 02	0220072030	119			765 534,51	765 534,51			
услуги связи	907 07 02	0220072030	244			51 120,00	51 120,00			
начисления на выплаты по оплате труда	907 07 02	0220000590	119			166 773,87		166 773,87		
работы, услуги по содержанию имущества	907 07 02	0220072030	244			20 500,00	20 500,00			
работы, услуги по содержанию имущества	907 07 02	0220000590	244			15 500,00		15 500,00		
коммунальные услуги	907 07 02	0220000590	244			704 000,00		704 000,00		
прочие работы, услуги	907 07 02	0220072030	244			566 518,40	566 518,40			
прочие работы, услуги	907 07 02	0220000590	244			22 197,20		22 197,20		
прочие расходы	907 07 02	0220000590	851			22 200,00		22 200,00		
прочие расходы	907 07 02	0220000590	853			-				
увеличение стоимости основных средств	907 07 02	0220072030	244			134 556,00	134 556,00			
увеличение стоимости материальные запасы	907 07 02	0220072030	244			10 588,61	10 588,61			
увеличение стоимости материальные запасы	907 07 02	0220000590	244			54 797,72		54 797,72		
<b>3.2. За счет субсидии на иные цели</b>						<b>148 596,44</b>	<b>47 451,51</b>	<b>101 144,93</b>	<b>-</b>	
работы, услуги по содержанию имущества	907 07 02	0920024530	244			56 400,00		56 400,00		
увеличение стоимости основных средств	907 07 02	0920024530	244			-				
прочие работы, услуги	907 07 02	0840024120	244			12 000,00		12 000,00		
прочие работы, услуги	907 07 07	04200S3130	244			47 451,51	47 451,51			
прочие работы, услуги	907 07 07	04200S3130	244			2 444,93		2 444,93		
прочие работы, услуги	907 07 07	0420024760	244			5 200,00		5 200,00		
работы, услуги по содержанию имущества	907 07 02	0840024120	244			-				
прочие работы, услуги	907 07 02	0220024600	244			25 100,00		25 100,00		
увеличение стоимости материальные запасы	907 07 02	0220024600	244			-				
<b>3.3. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>						<b>92 996,27</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>92 996,27</b>	
увеличение стоимости материальные запасы	907 07 02	0220000590	244			-				
прочие работы, услуги	907 07 02	0220000590	244			92 996,27			92 996,27	
<b>3.4. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>						<b>124 400,00</b>	<b>124 400,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
заработная плата	907 07 03	0220072030	111			95 500,00	95 500,00			
начисления на выплаты по оплате труда	907 07 03	0220072030	119			28 900,00	28 900,00			
<b>3.5. Всего выплат за счет всех источников финансирования</b>						<b>5 988 592,71</b>	<b>4 256 751,51</b>	<b>1 638 844,93</b>	<b>92 996,27</b>	
заработная плата	907 07					3 182 613,69	2 630 382,48	552 231,21	-	
прочие выплаты	907 07					1 200,00	1 200,00	-	-	
начисления на выплаты по оплате труда	907 07					961 208,38	794 434,51	166 773,87	-	
услуги связи	907 07					51 120,00	51 120,00	-	-	
коммунальные услуги	907 07					704 000,00	-	704 000,00	-	
работы, услуги по содержанию имущества	907 07					92 400,00	20 500,00	71 900,00	-	
прочие работы, услуги	907 07					773 908,31	613 969,91	66 942,13	92 996,27	
прочие расходы	907 07					22 200,00	-	22 200,00	-	
увеличение стоимости основных средств	907 07					134 556,00	134 556,00	-	-	
увеличение стоимости материальные запасы	907 07					65 386,33	-	10 588,61	-	
	907 07							54 797,72	-	

И.В. Толпинская  
(подпись)  
(расшифровка подписи)

Показатели выплат по расходам  
на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)  
на 14 февраля 2019г.

1	2	3	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой) - 0,00								
			в том числе:								
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период
Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки и	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый плановый период	на 2021 г. 2-ой плановый период
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:</b>	0001		1 730 470,64	925 593,79	955 919,33	1 730 470,64	925 593,79	955 919,33			
в том числе:											
на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года	1001		5 700,00	68 400,00	5 700,00	5 700,00	68 400,00	5 700,00			
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки	2001	2019	1 724 770,64			1 724 770,64					
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки	2002	2020		857 193,79			857 193,79				
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки	2003	2021			950 219,33			950 219,33			

в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

Таблица 2  
2020

Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного учреждения на текущий финансовый год

Наименование показателя	Код ГРЭС	подраздел	код	целевая ставка	вид расхода	Всего	в том числе по источникам финансирования						
							Федеральный бюджет	областной бюджет	местный бюджет	внебюджетные средства			
											8	9	10
1. Остаток средств на начало планируемого года	2	3	4	5	6	7	-	-	-	-	-	-	-
2. Поступления, всего:						6 132 993,79	-	4 428 055,89	1 614 937,90	90 000,00			
в том числе:													
2.1. Субсидии на выполнение муниципального задания:	907	07	00	00000000000	611	5 916 500,00	-	4 378 800,00	1 537 700,00	-			
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02	0220000590	611	1 537 700,00			1 537 700,00				
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	03	0220072030	611	128 400,00		128 400,00					
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02	0220072030	611	4 250 400,00		4 250 400,00					
2.2. Субсидии на иные цели						126 493,79	-	49 255,89	77 237,90	-			
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07	04200S3130	612	49 255,89		49 255,89					
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07	04200S3130	612	2 537,90			2 537,90				
Торговая наценка	907	07	07	0420024760	612	-							
оплата дистанционного контроля за работоспособностью (дистанционному радиомонитингу) автоматической пожарной сигнализации расположенной в здании с выломом радиосигнала на пульте наблюдения системы программно-аппаратного комплекса "ОКО"	907	07	02	0920024530	612	42 000,00			42 000,00				
оплата услуг по техническому обслуживанию пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре, установленной	907	07	02	0920024530	612	14 400,00			14 400,00				
приобретение огнетушителей	907	07	02	0920024530	612	-							
ТО видеонаблюдения	907	07	02	0220024600	612	-							
Обработка отнесительным составом чердачных конструкций	907	07	02	0920024530	612	-							
оплата по охране общественного порядка при помощи средств тревожной сигнализации, выдающим по каналам связи информацию на системы централизованного наблюдения пункта охраны с тревожных извещениях на объектах	907	07	02	0840024120	612	12 000,00			12 000,00				
Организация питания	907	07	02	0220024600	612	6 300,00			6 300,00				
Молоко	907	07	02	0220024600	612	-							
2.3. Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:	000	00	00	00000000000	000	90 000,00	-	-	-	-	90 000,00		
в том числе:	х												
- родительская плата ООП	000	00	00	00000000000	130	90 000,00							
- безвозмездный взнос на возмещение коммунальных расходов	000	00	00	00000000000	180	-							

3. Выплаты, всего:		x				6 132 993,79	-	4 428 055,89	1 614 937,90	90 000,00
в том числе:		x								
<b>3.1. За счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг:</b>						5 788 100,00	-	4 250 400,00	1 537 700,00	-
зарплата		907 07 02	0220072030	111		3 264 500,00		3 264 500,00		
зарплата		907 07 02	0220000590	111		636 400,00			636 400,00	
прочие выплаты		907 07 02	0220072030	112		-				
начисления на выплаты по оплате труда		907 07 02	0220072030	119		985 900,00		985 900,00		
услуги связи		907 07 02	0220072030	244		-				
начисления на выплаты по оплате труда		907 07 02	0220000590	119		192 200,00			192 200,00	
работы, услуги по содержанию имущества		907 07 02	0220072030	244		-				
работы, услуги по содержанию имущества		907 07 02	0220000590	244		-				
коммунальные услуги		907 07 02	0220000590	244		709 100,00			709 100,00	
прочие работы, услуги		907 07 02	0220072030	244		-				
прочие работы, услуги		907 07 02	0220000590	244		-				
прочие расходы		907 07 02	0220000590	851		-				
прочие расходы		907 07 02	0220000590	853		-				
увеличение стоимости основных средств		907 07 02	0220072030	244		-				
увеличение стоимости материальных запасов		907 07 02	0220072030	244		-				
увеличение стоимости материальных запасов		907 07 02	0220000590	244		-				
<b>3.2. За счет субсидии на иные цели</b>						126 493,79	-	49 255,89	77 237,90	-
работы, услуги по содержанию имущества		907 07 02	0920024530	244		56 400,00			56 400,00	
увеличение стоимости основных средств		907 07 02	0920024530	244		-				
прочие работы, услуги		907 07 02	0840024120	244		12 000,00			12 000,00	
прочие работы, услуги		907 07 07	0420083130	244		49 255,89		49 255,89		
прочие работы, услуги		907 07 07	0420083130	244		2 537,90			2 537,90	
прочие работы, услуги		907 07 07	0420024760	244		-				
работы, услуги по содержанию имущества		907 07 02	0840024120	244		-				
прочие работы, услуги		907 07 02	0220024600	244		6 300,00			6 300,00	
увеличение стоимости материальных запасов		907 07 02	0220024600	244		-				
<b>3.3. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>						90 000,00	-	-	-	90 000,00
увеличение стоимости материальных запасов		907 07 02	0220000590	244		-				90 000,00
прочие работы, услуги		907 07 02	0220000590	244		90 000,00				
<b>3.4. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>						128 400,00	-	128 400,00	-	-
зарплата		907 07 03	0220072030	111		98 600,00		98 600,00		
начисления на выплаты по оплате труда		907 07 03	0220072030	119		29 800,00		29 800,00		
<b>3.5. Всего выплат за счет всех источников финансирования</b>						6 132 993,79	-	4 428 055,89	1 614 937,90	90 000,00
зарплата		907 07				3 999 500,00	-	3 363 100,00	636 400,00	-
прочие выплаты		907 07				-	-	-	-	-
начисления на выплаты по оплате труда		907 07				1 207 900,00	-	1 015 700,00	192 200,00	-
услуги связи		907 07				-	-	-	-	-
коммунальные услуги		907 07				709 100,00	-	-	709 100,00	-
работы, услуги по содержанию имущества		907 07				56 400,00	-	-	56 400,00	-
прочие работы, услуги		907 07				160 093,79	-	49 255,89	20 837,90	90 000,00
прочие расходы		907 07				-	-	-	-	-
увеличение стоимости основных средств		907 07				-	-	-	-	-
увеличение стоимости материальных запасов		907 07				-	-	-	-	-

И.В. Толпицкая  
(расшифровка подписи)

(подпись)

Директор МБОУ Штейнгартовской ООШ



Таблица 2  
2021

Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного учреждения на текущий финансовый год

Наименование показателя	Код ГРС	раздел	подраздел	код статьи	код ресурса	Всего	в том числе по источникам финансирования			
							Федеральный бюджет	областной бюджет	местный бюджет	внебюджетные средства
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Остаток средств на начало планируемого года						-				
2. Поступления, всего:						6 135 219,33	-	4 430 172,38	1 615 046,95	90 000,00
в том числе:										
2.1. Субсидии на выполнение муниципального задания:	907	07	00	0000000000	611	5 916 500,00	-	4 378 800,00	1 537 700,00	-
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02	0220000590	611	1 537 700,00			1 537 700,00	
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	03	0220072030	611	128 400,00		128 400,00		
в том числе по кодам бюджетной классификации	907	07	02	0220072030	611	4 250 400,00		4 250 400,00		
2.2. Субсидии на иные цели						128 719,33	-	51 372,38	77 346,95	-
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07	0420083130	612	51 372,38		51 372,38		
Обеспечение оздоровления детей по организации отдыха детей в каникулярное время	907	07	07	0420083130	612	2 646,95			2 646,95	
Торговая наценка	907	07	07	0420024760	612	-				
оплата дистанционного контроля за работоспособностью (дистанционному радиомониторингу) автоматической пожарной сигнализации расположенной в здании с выводом радиосигнала на пульт наблюдения системы программно-аппаратного комплекса "ОКО"	907	07	02	0920024530	612	42 000,00			42 000,00	
оплата услуг по техническому обслуживанию пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре, установленной	907	07	02	0920024530	612	14 400,00			14 400,00	
приобретение огнетушителей	907	07	02	0920024530	612	-				
ТО видеонаблюдения	907	07	02	0220024600	612	-				
Обработка огнезащитным составом чердачных конструкций	907	07	02	0920024530	612	-				
оплата по охране общественного порядка при помощи средств тревожной сигнализации, выдающим по каналам связи информацию на системы централизованного наблюдения пункта охраны о тревожных извещениях на объектах	907	07	02	0840024120	612	12 000,00			12 000,00	
Организация питания	907	07	02	0220024600	612	6 300,00			6 300,00	
Молоко	907	07	02	0220024600	612	-				
2.3. Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:	000	00	00	0000000000	000	90 000,00	-	-	-	90 000,00
в том числе:	x									
- родительская плата ООШ	000	00	00	0000000000	130	90 000,00				90 000,00
- безвозмездный взнос на возмещение коммунальных расходов	000	00	00	0000000000	180	-				-

<b>3. Выплаты, всего:</b>									6 135 219,33	-	4 430 172,38	1 615 046,95	90 000,00
в том числе:													
<b>3.1. За счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг:</b>													
заработная плата	907	07	02	0220072030	111				5 788 100,00	-	4 250 400,00	1 537 700,00	-
заработная плата	907	07	02	0220000590	111				3 264 500,00		3 264 500,00	614 800,00	
прочие выплаты	907	07	02	0220072030	112				-				
начисления на выплаты по оплате труда	907	07	02	0220072030	119				985 900,00		985 900,00		
услуги связи	907	07	02	0220072030	244				-				
начисления на выплаты по оплате труда	907	07	02	0220000590	119				185 700,00			185 700,00	
работы, услуги по содержанию имущества	907	07	02	0220072030	244				-				
работы, услуги по содержанию имущества	907	07	02	0220000590	244				-				
коммунальные услуги	907	07	02	0220000590	244				737 200,00			737 200,00	
прочие работы, услуги	907	07	02	0220072030	244				-				
прочие работы, услуги	907	07	02	0220000590	244				-				
прочие расходы	907	07	02	0220000590	851				-				
прочие расходы	907	07	02	0220000590	853				-				
увеличение стоимости основных средств	907	07	02	0220072030	244				-				
увеличение стоимости материальные запасов	907	07	02	0220072030	244				-				
увеличение стоимости материальные запасов	907	07	02	0220000590	244				-				
<b>3.2. За счет субсидии на иные цели</b>									128 719,33	-	51 372,38	77 346,95	-
работы, услуги по содержанию имущества	907	07	02	0920024530	244				56 400,00			56 400,00	
увеличение стоимости основных средств	907	07	02	0920024530	244				-				
прочие работы, услуги	907	07	02	0840024120	244				12 000,00			12 000,00	
прочие работы, услуги	907	07	07	0420083130	244				51 372,38		51 372,38		
прочие работы, услуги	907	07	07	0420083130	244				2 646,95			2 646,95	
прочие работы, услуги	907	07	07	0420024760	244				-				
работы, услуги по содержанию имущества	907	07	02	0840024120	244				-				
прочие работы, услуги	907	07	02	0220024600	244				6 300,00			6 300,00	
увеличение стоимости материальные запасов	907	07	02	0220024600	244				-				
<b>3.3. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>									90 000,00	-	-	-	90 000,00
увеличение стоимости материальные запасов	907	07	02	0220000590	244				-				
увеличение стоимости материальные запасов	907	07	02	0220000590	244				90 000,00				90 000,00
<b>3.4. За счет иной, приносящей доход деятельности, всего:</b>													
заработная плата	907	07	03	0220072030	111				128 400,00		128 400,00		
начисления на выплаты по оплате труда	907	07	03	0220072030	119				98 600,00		98 600,00		
<b>3.5. Всего выплат за счет всех источников финансирования</b>									6 135 219,33	-	4 430 172,38	1 615 046,95	90 000,00
заработная плата	907	07							3 977 900,00		3 363 100,00	614 800,00	-
прочие выплаты	907	07							-		-	-	-
начисления на выплаты по оплате труда	907	07							1 201 400,00		1 015 700,00	185 700,00	-
услуги связи	907	07							-		-	-	-
коммунальные услуги	907	07							-		-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	907	07							737 200,00		-	737 200,00	-
работы, услуги по содержанию имущества	907	07							56 400,00		-	56 400,00	-
прочие работы, услуги	907	07							162 319,33		51 372,38	20 946,95	90 000,00
прочие расходы	907	07							-		-	-	-
увеличение стоимости основных средств	907	07							-		-	-	-
увеличение стоимости материальные запасов	907	07							-		-	-	-

И.В. Толпинская  
(расшифровка подписи)

(подпись)

Директор МБОУ Штейнгартовской ООШ

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575802

Владелец Толпинская Ирина Викторовна

Действителен с 24.03.2021 по 24.03.2022